РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2022г.   г. Медынь               № 137

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ «О ПЕРЕЧНЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ,

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И СИСТЕМЕ ОПЛАТЫ ТРУДА В ОРГАНАХ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

Руководствуясь Постановлением Правительства Калужской области "Об

установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, муниципальных служащих и на содержание органов местного

самоуправления Калужской области для муниципальных районов и городских округов" от

02.11.2009 № 446 (в ред. от 13.09.2022 № 697),

Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О перечне муниципальных должностей, должностей

муниципальной службы и системе оплаты труда в органах местного самоуправления

муниципального района «Медынский район», утверждённое Решением Районного Собрания

от 29 июля 2010 г. № 34 следующие изменения:

1.1. Изложить Приложение № 2 в следующей редакции:

«РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ, ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

Наименование должности Должностные

оклады (руб.)

Председатель Контрольно-счётной комиссии 19404

Глава администрации  21556

Заместитель Главы администрации  19404

Заместитель Главы администрации - заведующий отделом (начальник

отдела)

17252

Заведующий отделом 13127

Заместитель заведующего отделом  12185

Начальник отдела  10450

Заместитель начальника отдела  9533

Главный специалист  9372

Ведущий специалист  8443

Ведущий инспектор 8443

consultantplus://offline/main?base=RLAW037;n=37912;fld=134;dst=100011

Главный специалист 1 разряда  8298

Ведущий специалист 1 разряда  7849

Специалист 1 разряда 7502

Специалист 2 разряда  7199

Специалист  6916

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 октября 2022 года.

Глава Медынского района            С.Б. Пучков

	РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ